deservimus, Eecle-
isiseConstilulumnullius allerius_Ecclesiseiui'isdictio-
•liibus.submittalur." Pro iiu!*re> piis desideriis fa-

.venles,. bac nostra auctoritaleCid: quod exposciiur*
effe.clui.mancipamus,et.ideo oninem cujuslibet Ec-

;c|esiae saeerdptem.in.praefato monasleiio ditionem

:quamlibet;liabere aul auctoritatem,- pTsetersedera

; .apostolicam et.episcoptira, in cuj'usdia_cesiveiiei'a-

bile monaslerium construcuim esse Tidelur, cui li«
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centiafii cqncedimus lantum cum opportunitas con-
secyandi altaris -fuerit, prohibemus, ila ht, nisi ab
abbate monasterii fuerit invjialus, nee missariim,
ibidem solemnilatemquispiampraesumatbmniinodo.

celebrare, ut profeclo, juxia quod subj'eclumapo-
stolicaesedi firmitate privilegii consistit, inconcusse.
dotalum permaneal; locis et_rebus, lam eis quas

- moderno tempore tenet vel possidet quam quaefutu-
ris lemporibusinjure ipsius monasierii divinapietas
voluerit augere ex donis el oblationibrisdecimisque

- fideliumabsqueullius personseconlradiclione flrmi-.
tate. perpetua perfruatur. Gonslituimus quoque per
hujus decreti noslri paginam ut, quicunque eujusli-
bet Eeelesiaevel quacunque dignilale prsedilaper-
sona hanc noslri. privilegii cbartam quam auctori-
fate pfincipiis ;aposiolorum.. flrnianius, temerare

. tentaverit, anathema slt,. et iram Dei inciirrens a
• ccetu sanclqruni extorris exislat, -et nihilomirius

proefalimonasterii dignilas, a nobis indulta perpe-
lualiler inviolata' permaneat apostolica .auctoritale

-subiiixaA. J.. . , •.
. Valete in Chrislo yestrse religionis memores.
. Datum Kal. April., ihdictione 6.
"

."--' *"""•'" "-• n.' - . .:.-•'

GREGORilIVBULIA.PROMONASTERIOPATAVINOSANCM3
: : JUSTINa;. . .;

Omniqillius bonaet privilegiaconfirmat. '

. '. (Anno828.) '_••"

[ApudMura'qrium,-'7'«/f« Script.]

f GREGORIUSIservus servorum Dei, episcopus,'*
. MILONI, reyereniissimo abbati monaslerii sanclse
Juslinaevirginis el mariyris Chrisii, et sanctiPi-osdo-
ciini Christi confessbris, sittini foris civitale Patavi,

.in quo ipsoruni el aliorum plurimorum sanclorum

corpora requiescunl, tnis.que successoribus in per-
petuum. Quiajusteet ralionabiliter veslra humililas

. nostro. aposjolalui humililer postulaslis, quatenus
proDei amore animasquenostrae remedio, tamper.
prsesfenlis.nostri privilegii aticloritalem, quamque

. per auclorilalem domni Lotharii, imperaloris Au- .

gusti, spiritualis in Cbristo dilectissimi fllii nbstri,
- concederemhset confirmaremns, scilicet omnes fes
: el prpprielates praediciimbnasleiji, cujus ecclesiam